

*Dubbel*

VISTS HEMBYGDSFÖRENING

kallar till årsmöte i församlingshemmet i Sturefors torsdagen den 8 mars kl 19.15.

Förutom sedvanliga förhandlingar kommer Jerker och/eller Ola Persson att berätta och kåsera till bilder från Vists socken.

Vi har också kaffeservering och lotterier.

ALLA MEDLEMMAR ÄR VARMT VÄLKOMNA!

+ + + + +

Det är också dax att betala in ny medlemsavgift för 1979 - 15 kronor per väl sammansvetsat par och 10:- per "ensam". Använd så fort som möjligt bifogade inbetalningskort! Värva nya medlemmar! Vi är redan nästan 200!!

Till alla medlemmar som bor långt från Vists socken och aldrig hör något från oss vill vi säga att vi är ganska dåliga på den utåtriktade informationen men väldigt bra på att göra nytta för era mycket välkomna avgifter.

Vi har t ex under 1978 lagt tak på alla utom en av Bjärka-Säby forn-  
hems förr så förfallna byggnader. Torpet Löten har fått tegeltak.  
Fähuset har fått halmtak, liksom svinhuset. Höladan har fått vasstak.  
Vedboden och källaren har nya och tjärade brädtak. Och i vår ska vi  
lägga torvtak på smedjan och förhoppningsvis också vass på stall-  
och vagnslängan.

Fornhemmet börjar alltså återta sitt gamla och genuina utseende från  
sitt avlägsna tidiga 1800-tal. Kring mangårdsbyggnaden har vi byggt  
nytt rödmålat pinnstaket. Och vi röjer ständigt buskar och sly. Och  
i vintras hamlades de två ståtliga lönnarna framför mangårdsbyggnaden  
så att de blir mindre ståtliga men vackrare när de lövas i slutet  
av april.

Vists hembygdsförening arrangerar också studiecirklar och är f.n.  
i gång med en om bygdens historia och en om bygdens flora.

I sommar kommer förresten socknens eminente filmfotograf Rune Alm-  
qvist att spela in en film om arbetet på fornhemmet. Då får vi behov  
av era skådespelartalanger.

Torpinventeringen medelst färgfotografering fortsätter i vår på sin  
tredje säsong och förhoppningsvis är framåt sommaren alla socknens  
ca 150 torp då avfotograferade in på bara knuten.

En kvinnogrupp arbetar flitigt med återställandet av fornhemmets in-  
ventarier.

Vi samlar in mängder av dokument för en framtida historiebok om sock-  
nen. Fråga oss inte när den är tryckt...

Och sist men inte minst. Vi slåss för vår bygd. Vi vann inte hela  
slaget om Hjortkälla men mycket nog. Och dubiös byråkrati fortsätter  
vi att bekämpa.

Så vill Du vara med aktivt, ta kontakt med vår förträfflige ordförande  
Tage Ekdahl på nummer 013/52382.